
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Ideāla eļļa atklātu metālisko daļu saglabāšanai ilgtermiņā pat ekstremālos

apstākļos (no -50°C līdz 100°C). Šī eļļa iesūcas starp metālu un mitrumu,
piepilda smalkas plaisas, notīra un saglabā virsmu gludu, nepaliek lipīga
un nenoslāņojas.
Gunex nesatur silikonu un hlorētu ogļūdeņradi.
Ideāla aizsardzība visās klimata zonās, arī tropu joslā.
Ar Gunex viss tiek lieliski pasargāts no rūsas pat mitros apstākļos.
Notīra pulvera un tombaka pārpalikumus un nodrošina, ka visi ieroču
mehānismi ir darba kārtībā un pasargāti no ārējās vides faktoru iedarbības.
Nepiemērotu eļļu pārpalikumi tiek izšķīdināti.
Piemērota arī makšķerkātu un teleskopa veida ierīču apkopei.

Aizsargā kustošās detaļas, spīdīgas metāla virsmas, skrūvju savienojumus un
velkošās detaļas, arī pret sāļu gaisu un ūdeni.
Ideāls līdzeklis pret detaļu čīkstēšanu vai cieši savilktām savienojuma
vietām.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Aizsargā slēdzenes no aizsalšanas, atbrīvo no rūsainiem putekļiem un
nodrošina visu metāla un hromēto detaļu ilgstošu aizsardzību pret koroziju.
Saglabā tīrus bateriju, sadalītāju un aizdedzes spoļu kontaktus, aizsargā
no drēgnuma un novērš ūdens uzsūkšanos.
Gunex eļļa lieliski kalpo arī kā motociklu ķēžu eļļa.
Izgatavota Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

